
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Rekonstrukce silnice III/3439 Kladno“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 30. 6. 2022   
 
Vážení, 
 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“ nebo 

„vysvětlení“) ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. 

Žádáme Vás o zaslání nového souboru výkazu výměr pro výše uvedenou 
stavební akci. Soubor v xc4, který je součástí zadávací dokumentace hlásí 
při importu chybu.“ 

V návaznosti na uvedené žádosti zadavatel provedl opravnou korekci 
ZD a vydává tímto nový aktualizovaný soupis prací, které je přílohou 
tohoto vysvětlení: 
 

 Příloha g.b) soupis prací (SÚSPk)_aktualizovaný na základě 
vysvětlení č. 1 - 3. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zpracování nabídky je třeba 
použít toto upravené znění přílohy. Současně tímto pozbývá platnost 
předchozí vydaný soupis prací. 
 

2. 
 Přílohu g.b) Soupis prací (SUS PK) .xml nelze otevřít. 
Prosím o ověření, zdali soubor neobsahuje chybu. 

3. 
V příloze na výše uvedenou stavbu je přiložen soupis prací v ASPE, který 
je bohužel poškozen. Dodá Objednatel správný? 

 
 S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2022-06-30T15:50:10+0200
	Petr Lis




